様式第１号（第２条関係）

年 月 日

NPO法人　ゆざわサンマリッツスポーツクラブ　様

住　所

団体名

代表者

電　話

　湯沢市総合体育館を使用したいので、湯沢市体育館管理運営規則第２条の規定により、

次のとおり申請します。

年 日 ・ 午後 時 分から

年 日 ・ 午後 時 分まで

１ アマチュアスポーツ又は非営利活動に使用する場合

２ アマチュアスポーツ以外又は営利活動に使用する場合

可搬式遠赤外線
放射暖房機
温水パネルヒー
ター

物品販売等の部
分占有

照
明
使
用
加
算

貸
出
用
具

使用料

時間

時間

時間

区　　　分

人
観客予定人数

参加者 人

使 用 目 的

使 用 日 時

使 用 区 分

参加団体及び
観　客

円

時間

時間

時間

時間

時間

円

円

人
回

円

円

円

円

円

円

時間

円

時間

時間

時間

台

台

台

冷

暖

房

占
有

円

円
式

時間
台

放送室

温水シャワー
㎡

時間

円

円

円

円

円

時間

円

円

円

ア
リ
ー

ナ

研修室

控室Ａ

控室Ｂ

役員室

幼児室

電光掲示装置

冷房機･暖房機

全面

半面(Ａ・Ｂ)

1/4面(Ａ・Ｂ)

全面

半面(Ａ・Ｂ)

1/4面(Ａ・Ｂ)

使用料合計 円

使

用

施

設

体 育 館 使 用 許 可 申 請 書

使用料区　　　分

令和

令和

月

月

人 合　計

令和

移動観覧席

移動ステージ

時間

台

午前

午前